RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

O Centro Educacional São Francisco de Assis - CESFA, em consonância com o Edital nº 001/2024, torna público a divulgação do

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA do Processo Seletivo de Renovação da Bolsa de Estudo para o ano

letivo de 2024.

Destacamos que esse procedimento está respaldado em edital. Assim, a Renovação da Bolsa de Estudo deve obedecer aos

critérios previstos na Lei Complementar nº 187, de 16 de dezembro de 2021, que dispõem sobre a certificação das entidades

beneficentes de assistência social, destarte, serão concedidas bolsas parciais e integrais em consonância com as legislações

vigentes. É de suma importância destacar a necessidade de seguir todas as etapas previstas no cronograma do edital nº

001/2024, datado de 27 de junho de 2023.

Portanto, é crucial enfatizar que a rematrícula não ocorre automaticamente. É, portanto, de responsabilidade exclusiva da

família efetuá-la dentro do prazo estipulado no índice edital. Por fim, orientamos que qualquer dúvida a respeito do processo

seletivo de renovação de bolsas de estudo deverá ser sanada junto ao Serviço Social ou pelos canais de comunicação oficiais da

instituição.

Segue abaixo as pro ximas etapas do Processo de Renovaça o da Bolsa de Estudo para o ano letivo de 2024:

DATA ETAPA LOCAL / HORÁRIO ORIENTAÇÃO

16/10/2023

e

17/10/2023

Solicitação de Recurso quanto ao
Resultado Preliminar da Análise
Socioeconômica por meio de
formulário protocolado.

Local:
Serviço Social e/ou Recepção

Horário:

8h30 às 11h30 14h às 17h30

o O responsável legal deverá imprimir,
preencher e assinar o formulário do
requerimento, assim como entregar
presencialmente (Modelo do
Requerimento disponível no site do
CESFA) e protocolar no Serviço Social
ou recepção;

o NENHUM recurso será aceito fora do
prazo estipulado.

20/10/2023 Divulgação do Resultado final
da Análise Socioeconômica.

Site:
https://saofranciscopalmas.com.br/

25/10/2023

Assinatura do Termo de Concessão
da Bolsa d e Estudo 2024 e
Rematrícula.

Local:
Online / Sistema de Rematrícula

o A rematrícula não é automática, sendo
assim, é de RESPONSABILIDADE
EXCLUSIVA da família efetuar a
rematrícula no período determinado
pelo edital normativo 001/2024.

o Qualquer dúvida entrar em contato
com a Assistente Social ou secretaria da
escola.

Observação:

O responsável legal e/ou financeiro poderá esclarecer suas dúvidas nos seguintes canais de atendimentos: (63) 3213-1313 / (63) 98402-

2045 / (63) 98402-1710 e/ ou por meio do endereço eletrônico (e-mail): assistentesocial@saofranciscopalmas.com.br , de segunda-feira

a sexta-feira, nos seguintes horários: 08h30 às 11h30 e das 14h00 às 17h30.

mailto:assistentesocial@saofranciscopalmas.com.br

 RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA

ORD. RA CANDIDATO SÉRIE %
RESULTADO
PRELIMINAR

1 20220102 ALICE LOPES CORTEZ 3º ANO 50% DEFERIDO

2 20170105 ALICE RIBEIRO MILHOMEM 6º ANO 50% DEFERIDO

3 20210053 ÁLVARO MEIRELES SOARES 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

4 20220185 ANA ADALIAH DOS SANTOS MELO 3º ANO 100% DEFERIDO

5 20190163 ANA CAROLLYNA ALMEIDA CRUZ 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

6 20230039 ANA CLARA AIRES GUIMARAES DIAS 1º ANO 50% DEFERIDO

7 20220188 ANA CLARA DOS SANTOS MELO 3ª SERIE 100% DEFERIDO

8 20220111 ANA GABRIELA GIOVANUCIO RIBEIRO 8º ANO 50% DEFERIDO

9 20230171 ANA KALYNE ARRAIS DIAS D SILVA 2ª SÉRIE 100% DEFERIDO

10 20170016 ANA LAURA LOPES RABELO CARDOSO 8º ANO 100% DEFERIDO

11 20130074 ANA LUIZA FONSECA DA SILVA LOPES 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

12 20220115 ANA LUIZA GIOVANUCIO RIBEIRO 2ª SÉRIE 50% DEFERIDO

13 20220123 ANA LUIZA LISBOA RIBEIRO 2º ANO 50% DEFERIDO

14 20110094 ANA LUIZA OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

15 20200090 ANA LUIZA SOUZA LIMA 7º ANO 100% DEFERIDO

16 20220106 ANDRESSA MATOS DA SILVA JARDIM II 100% DEFERIDO

17 20230169 ANDREZZA AGUIAR DOS REIS 5º ANO 50% DEFERIDO

18 20140007 ÂNGELA GEOVANNA DE SOUSA CAVALCANTE 9º ANO 100% DEFERIDO

19 20220180 ANGELICA SAMBAÍBA 3ª SERIE 50% DEFERIDO

20 20140019 ANNA CLARA RAMOS OLIVEIRA 9º ANO 100% DEFERIDO

21 20190219 ANNA LAURA SOUTO SILVA 3º ANO 100% DEFERIDO

22 20210033 ANTONIO AIRES RIBEIRO NETO 4º ANO 50% DEFERIDO

23 20200163 ANTONIO SILVEIRA VENTURA 3º ANO 50% DEFERIDO

24 20200154 ARTHUR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 8º ANO 50% DEFERIDO

25 20230038 ARTHUR COIMBRA CAVALCANTE 8º ANO 50% DEFERIDO

26 20180150 ARTHUR LEMOS BORIN 6º ANO 50% INDEFERIDO

27 20160147 ARTHUR MOTA REIS 8º ANO 100% DEFERIDO

28 20220124 ARTHUR NOIA D SILVA 4º ANO 100% DEFERIDO

29 20200177 AYLLA OLIVEIRA SOARES 5º ANO 100% DEFERIDO

30 20170106 BARBARA COSTA RAMOS 6º ANO 100% DEFERIDO

31 20230139 BARBARA SILVA LACERDA 1ª SÉRIE 50% INDEFERIDO

32 20220107 BEATRIZ DIAS PETRI QUIRINO 6º ANO 50% DEFERIDO

33 20170107 BELISA PERES COELHO DE OLIVEIRA 8º ANO 50% DEFERIDO

34 20200167 BENÍCIO PERES COELHO DE OLIVEIRA 2º ANO 100% DEFERIDO

35 20230181 BERNARDO DIAS MORAIS 2º ANO 50% DEFERIDO

36 20220103 BRUNNO LOGAN PONTES CARVALHO 5º ANO 100% DEFERIDO

37 20220036 BRUNO ZERBINI VIEIRA 3º ANO 50% DEFERIDO

38 20180194 CAROL RIBEIRO VENCESLAU 4º ANO 100% DEFERIDO

39 20190198 CATARINA RIBEIRO MILHOMEM 3° ANO 50% DEFERIDO

40 20200194 DANIEL CARDOSO MARINHO 2° ANO 100% DEFERIDO

41 20200086 DANIEL RODRIGUES TOSTA 2ª SERIE 100% DEFERIDO

42 20140061 DANIELA AIKO NELSON MAEDA 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

43 20190109 DAVI BRITO DE CARVALHO LUZ 7º ANO 50% INDEFERIDO

44 2020200160 DAVI CARDOSO AGUIAR 5º ANO 50% DEFERIDO

45 20170014 DAVI CARDOSO MARINHO 8º ANO 100% DEFERIDO

46 20150037 DAVI COSTA 1ªSÉRIE 50% DEFERIDO

47 20190200 DAVI MONTEIRO DE SOUZA 4º ANO 100% DEFERIDO

48 20180193 DEBORA CARDOSO MARINHO 4º ANO 100% DEFERIDO

49 20200042 DERIK BITTENCOOURT VIANA BECA 3º ANO 50% DEFERIDO

50 20190214 EMANUEL  DE SOUZA PERES 6º ANO 100% DEFERIDO

51 20220104 EDUARDO DIAS PETRI QUIRINO 3ª SERIE 50% DEFERIDO

52 20130042 EDUARDO NETO DE MORAES PIRES 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

53 20220133 ELANNY ANDRADE SILVA 1º ANO 100% DEFERIDO

54 20230157 ELISA ALENCAR ARAUJO 1º ANO 100% DEFERIDO

55 20200200 EMANUELA SANTOS BOTELHO 6º ANO 50% DEFERIDO

56 20220193 EMANUELI MOREIRA 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

57 20230193 EMANUELLA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 5º ANO 50% DEFERIDO

58 20190227 ENZO COSTA BORTOLUZZI 3º ANO 50% INDEFERIDO

59 20230177 ENZO GABRIEL COSTA MACIEL 2º ANO 50% DEFERIDO

60 20160070 ERNESTO JOSE HUBNER 9º ANO 50% DEFERIDO

61 20180173 ESTELA MARIA FROTA NOLASCO 3º ANO 100% INDEFERIDO

62 20220186 ESTER DOS SANTOS MELO 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

63 20190259 ESTER OLIVEIRA LOPES 2ª SERIE 100% DEFERIDO

64 20230143 ESTRELA BARBA MAIA JARDIM II 50% DEFERIDO

65 20140059 FELIPE BORTOLINI DE SOUSA 3ª SERIE 50% DEFERIDO

66 20230134 FELIPE DE SOUSA RODRIGUES 3ª SERIE 50% DEFERIDO

67 20230190 FERNANDA PACHECO DOS SANTOS 3ª SERIE 100% DEFERIDO

68 20160011 GABRIEL DE LIMA ALVES 7º ANO 50% DEFERIDO

69 20160019 GABRIEL ANTONIO MATOS LIMA 8º ANO 50% DEFERIDO

70 20180078 GABRIEL HENRIQUE GUZMÁN 2ª SERIE 100% DEFERIDO

71 20150135 GABRIEL MIAMURA DONATTI GOMES 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

72 20200208 GABRIEL REIS DO VALE  2ª SERIE 100% DEFERIDO

73 20230136 GABRIELLA AGUIAR DOS REIS 5º ANO 50% DEFERIDO

74 20150091 GABRIELLE APOLINÁRIO F. DE S. CARVALHO 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

75 20140026 GEOVANA CORREA COSTA 9º ANO 50% DEFERIDO

76 20200044 GEOVANA FERREIRA BARBOSA 5º ANO 50% DEFERIDO

77 20170025 GEOVANNA DIAS MONTEIRO 7º ANO 100% DEFERIDO

78 20230132 GIANLUCCA BRITO DE PAULA 6º ANO 50% DEFERIDO

79 20220175 GUILHERME AMORIM MONTEIRO 3ª SERIE 50% INDEFERIDO

80 20190193 GUILHERME DE OLIVEIRA PACHECO 4º ANO 50% INDEFERIDO

81 20110003 GUSTAVO FERREIRA BARBOSA 3ª SERIE 50% DEFERIDO

82 20200175 GUSTAVO HENRIQUE ANDRADE SILVA 3º ANO 100% DEFERIDO

83 20230148 HARVEY CARDOSO 3º ANO 50% INDEFERIDO

84 20220117 HEITOR AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 2º ANO 50% DEFERIDO

85 20230130 HEITOR CAVALCANTE BRITO 6º ANO 100% DEFERIDO

86 20210002 HEITOR COSTA RODRIGUES 4º ANO 50% DEFERIDO

87 20230189 HEITOR DA COSTA CASTELO BRANCO 4º ANO 50% INDEFERIDO

88 20190237 HEITOR DOS SANTOS GUEDDES 6º ANO 100% DEFERIDO

89 20180206 HEITOR FERNANDES VOLTARELI 4º ANO 100% DEFERIDO

90 20220196 HEITOR FONTOURA FIGUEREDO 9º ANO 50% DEFERIDO

91 20210206 HEITOR LEMOS BORIN 1º ANO 50% INDEFERIDO

92 20190195 HEITOR OLIVEIRA ARRUDA 7º ANO 100% DEFERIDO

93 20190036 HELENA LORETO PIMENTEL NEVES 3º ANO 50% DEFERIDO

94 20220098 HELENA NEPOMUCENO RANGEL NAGLIATE JARDIM II 100% DEFERIDO

95 20230147 HELLENA SANTOS SOUSA JARDIM I 100% DEFERIDO

96 20220109 HELOISA COSTA BORTOLUZZI JARDIM II 50% INDEFERIDO

97 20150019 HELOISA HELENA RODRIGUES RIBEIRO 8º ANO 50% DEFERIDO

98 20210025 HELOISA MARQUES CAVALHEIRO MOURA 4º ANO 50% INDEFERIDO

99 20210227 HENRIQUE MARQUES CAVALHEIRO MOURA 1º ANO 50% INDEFERIDO

100 20230179 HENRIQUE RODRIGUES NERES 4º ANO 50% DEFERIDO

101 20190150 HÓRUS BRITO FERNANDES 9º ANO 50% DEFERIDO

102 20220248 ISABELA BATISTA FIALHO 8º ANO 50% DEFERIDO

103 20190194 ISABELA FERREIRA PINHEIRO 3º ANO 100% DEFERIDO

104 20210160 ISABELLA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 2º ANO 50% DEFERIDO

105 20170109 ISABELLA MEIRELES SOARES 8º ANO 100% DEFERIDO

106 20200115 ISABELLA VIEIRA DOS SANTOS 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

107 20180164 ISABELLE OLIVEIRA SOARES 6º ANO 100% DEFERIDO

108 20180080 ISADORA HENRIQUE GUZMÁN 8º ANO 50% DEFERIDO

109 20220137 ISADORA OLIVEIRA ALVES 7° ANO 50% DEFERIDO

110 20200157 ISAQUE DA SILVA RESENDE 5º ANO 50% DEFERIDO

111 20150005 ISAQUE OLIVEIRA SOARES SANTIAGO 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

112 20230153 ISIS DIAS CAMARGO JARDIM I 50% DEFERIDO

113 20200147 ISIS DIAS MACIEL 2º ANO 100% DEFERIDO

114 20230140 ISYS VITORIA RODRIGUES ALVES JARDIM I 100% DEFERIDO

115 20220189 JEFFREY JOANNI CARVALHO PEROTTI 6º ANO 50% DEFERIDO

116 20230137 JOÃO ANTONIO MESQUITA FERREIRA 2º ANO 50% DEFERIDO

117 20200165 JOÃO GABRIEL BRASIL DO COUTO 2º ANO 100% DEFERIDO

118 20200153 JOÃO GABRIEL COSTA RODRIGUES 2º ANO 100% DEFERIDO

119 20230131 JOÃO GABRIEL LEAL NASCIMENTO 2ª SÉRIE 100% DEFERIDO

120 20190212
JOÃO LUCAS NEPOMUCENO RANGEL
NAGLIATE

7º ANO 100% DEFERIDO

121 20180198 JOÃO MIGUEL LOPES NUNES 4º ANO 100% DEFERIDO

122 20210114 JOÃO PEDRO BORGES COSTA LOBO 2º ANO 50% DEFERIDO

123 20220100 JOÃO PEDRO DE SOUSA MARTIS 2º ANO 50% INDEFERIDO

124 20130047 JOÃO VICTOR SOARES MARTINS  1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

125 20120006 JOÃO VITOR CUNHA SOUSA 9º ANO 100% DEFERIDO

126 20210019 JOÃO VITOR MENDES LIMA 8º ANO 50% INDEFERIDO

127 20210204 JOSE FELIPE SANTOS BERNARDO 4º ANO 50% DEFERIDO

128 20150045 JOSÉ GABRIEL REZENDE DUARTE QUEIROZ 9º ANO 50% DEFERIDO

129 20220099 JOSÉ PEDRO LEAL NASCIMENTO 3º ANO 100% DEFERIDO

130 20210152 JOYCE LOUREÇO AMORIM 2ª SÉRIE 50% INDEFERIDO

131 20220249 JULIA ALMEIDA RODRIGUES DO NASCIMENTO 8º ANO 50% DEFERIDO

132 20190258 JULIA ELLEN SANTOS LEITE 5º ANO 100% DEFERIDO

133 20220114 JULIA NOGUEIRA DA SILVA ARAUJO 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

134 20220112 JULIA PORTILHO DE SOUSA 5º ANO 100% DEFERIDO

135 20200058 JULIA SIRQUEIRA CABRAL 6º ANO 50% DEFERIDO

136 20210216 JULIA TOLEDO LEAL 1º ANO 50% DEFERIDO

137 20230178 JUSLEY CAETANO DA SILVA JUNIOR 8º ANO 50% DEFERIDO

138 20230187 KAIQUE RODRIGUES LIMA 6º ANO 100% DEFERIDO

139 20160136 KATARINA FERNANDES VOLTARELI 6º ANO 100% DEFERIDO

140 20140029 LAIS RODRIGUES NUNES BORGES 8º ANO 100% DEFERIDO

141 20180032 LARA ACACIO BRAGANÇA 8º ANO 50% DEFERIDO

142 20120049 LARYSSA ALVES DO NASCIMENTO 3ª SERIE 100% DEFERIDO

143 20230150 LAURA CARVALHO RAMOS JARDIM II 50% DEFERIDO

144 20230037 LAURA COIMBRA CAVALCANTE 3º ANO 50% DEFERIDO

145 20200156 LAURA RODRIGUES BARBOSA 4º ANO 50% DEFERIDO

146 20190209 LAURA TELES ROSA CORREIA 4º ANO 100% DEFERIDO

147 20180042 LEANDRO NEVES SANTIAGO FILHO 5º ANO 50% DEFERIDO

148 20190260 LEONARDO EVANGELISTA LUZ 5º ANO 100% DEFERIDO

149 20180106
LEONARDO FERNANDES ARAUJO BRITO
FILHO

5º ANO 50% DEFERIDO

150 20230173 LETICIA DE SOUZA  MIRANDA 5º ANO 100% DEFERIDO

151 20190218 LETICIA RODRIGUES NEGRE 6º ANO 100% DEFERIDO

152 20190196 LETYCIA ALVES DO NASCIMENTO 3º ANO 100% DEFERIDO

153 20230152 LORENZO CARVALHO RAMOS JARDIM I 50% DEFERIDO

154 20180031 LUCAS ACACIO BRAGANÇA 7º ANO 50% DEFERIDO

155 20220045 LUCAS DA SILVA BASTOS 1º ANO 50% DEFERIDO

156 20160041 LUCAS EMANUEL FROTA NOLASCO 6º ANO 100% INDEFERIDO

157 20200172 LUCAS RAFAEL MATOS LIMA 2º ANO 50% DEFERIDO

158 20220174 LUCCA CARDOSO AGUIAR JARDIM II 50% DEFERIDO

159 20200088 LUIZ ANDRÉ RIBEIRO FEITOZA 4º ANO 100% DEFERIDO

160 20190105 LUIZ FERNANDO DA SILVA ROCHA 7º ANO 50% DEFERIDO

161 20220194 LUIZ HENRIQUE ARAUJO ABREU 8º ANO 50% DEFERIDO

162 20220065 LUIZA AMY LEAL 8º ANO 50% INDEFERIDO

163 20220179 LUIZA MARIA CAVALCANTE 3º ANO 50% DEFERIDO

164 20220142 LUIZA RIBEIRO RODRIGUES NUNES 3° ANO 50% DEFERIDO

165 20230172 LUNA CECIM FORTALEZA 6º ANO 50% DEFERIDO

166 20210083 MAITÊ MANDUCA SANTOS QUINTANILHA 4º ANO 50% INDEFERIDO

167 20180121 MANUELA LEAL ROCHA 5º ANO 50% DEFERIDO

168 20220127 MANUELLA VALENTINA COELHO ALENCAR 2º ANO 50% DEFERIDO

169 20220120 MARCELA LEAL DIAS 8º ANO 50% DEFERIDO

170 20170068 MARCELO JAX PAIVA MARTINS 5º ANO 50% INDEFERIDO

171 20200169 MARCO ANTONIO ANDRADE DE SOUSA 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

172 20220234 MARCOS ANTONIO BARROS DE OLIVEIRA 9º ANO 100% DEFERIDO

173 20220110 MARCOS ANTONIO PORTILHO DE SOUSA 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

174 20220192 MARIA ALICE OLIVEIRA DE CARVALHO 1º ANO 100% DEFERIDO

175 20190128 MARIA CAROLINA GODIN BORGES 8º ANO 50% DEFERIDO

176 20180189 MARIA CECILIA HONORATO CARVALHO 5º ANO 100% DEFERIDO

177 20160178 MARIA CECILIA REZENDE DUARTE QUEIROZ 5º ANO 50% DEFERIDO

178 20150010 MARIA CLARA ROCHA RIBEIRO DOS SANTOS 9º ANO 100% DEFERIDO

179 20230160 MARIA EDUARDA LOIOLA DANTAS 8º ANO 100% DEFERIDO

180 20110013
MARIA EDUARDA ROCHA RIBEIRO DOS
SANTOS

3ª SERIE 100% DEFERIDO

181 20150031 MARIA FERNANDA CARDOSO LAURINDO 7º ANO 50% DEFERIDO

182 20220148 MARIA FERNANDA RODRIGUES SILVA 5º ANO 50% DEFERIDO

183 20230154 MARIA FERNANDA DE LIRA BEZERRA 6º ANO 100% DEFERIDO

184 20230184 MARIA GABRIELA CARDOSO LAURINDO JARDIM II 50% DEFERIDO

185 20200092 MARIA JULIA CARDOSO LAURINDO 2° ANO 50% DEFERIDO

186 20190189 MARIA JULIA REGO DE MELO 4º ANO 50% DEFERIDO

187 20230170 MARIA JULIA SILVA DANTAS 2º ANO 50% DEFERIDO

188 20190094 MARIA JULLIA DE OLIVEIRA FREITAS 2ª SERIE 100% DEFERIDO

189 20220037 MARIA LUISA ZERBINI VIEIRA 1º ANO 50% DEFERIDO

190 20200155 MARIA LUIZA  RODRIGUES BARBOSA  2ª SERIE 50% DEFERIDO

191 20150032 MARIA LUIZA CARDOSO LAURINDO 9° ANO 50% DEFERIDO

192 20110010 MARIA LUIZA GUIMARAES DE OLIVEIRA 2ª SERIE 100% DEFERIDO

193 20220119 MARIA RITA SOUTO DE SOUSA DIAS JARDIM II 100% DEFERIDO

194 20180046 MARIA TEREZA REZENDE DUARTE QUEIROZ 7º ANO 50% DEFERIDO

195 20160143 MARIANA VOLTOLINI ROCHA  9º ANO 50% DEFERIDO

196 20220108 MARIANNE RODRIGUES QUEIROZ 5º ANO 100% DEFERIDO

197 20220270 MASSIMO JOANNI CARVALHO PEROTTI 3º ANO 50% DEFERIDO

198 20220113 MATHEUS DANTAS ROCHA 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

199 20210088 MELISSA FRANCO MIRANDA 9º ANO 50% INDEFERIDO

200 20220131 MIGUEL QUEIROZ 2º ANO 50% DEFERIDO

201 20180187 MILENA DIAS ALVARES 2ª SERIE 50% DEFERIDO

202 20230156 MILKA GABRIELA ARAUJO DA COSTA 2ª SÉRIE 100% DEFERIDO

203 20230142 MIRELA VITORIA ROBERTO FEITOSA 9º ANO 100% DEFERIDO

204 20150138 MIRELLA AYLLA CARDOSO CAVALCANTE 7º ANO 50% DEFERIDO

205 20200173 MIRELLA RAMOS DE OLIVEIRA GOMES 6º ANO 50% INDEFERIDO

206 20110071 MURILLO EDUARDO PEREIRA BORGES 3ª SERIE 100% DEFERIDO

207 20220176 MURILO NUNES SOARES 7º ANO 100% DEFERIDO

208 20220122 MYRIAM FERREIRA DE LUCENA 3º ANO 50% DEFERIDO

209 20200141 NINA EVANGELISTA LUZ 4º ANO 100% DEFERIDO

210 20190251 NICOLE FELÍCIO LEMOS 5º ANO 50% DEFERIDO

211 20220105 PEDRO DIAS PETRI QUIRINO 8º ANO 50% DEFERIDO

212 20200164 PEDRO LUCAS MIRANDA TEIXEIRA 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

213 20220138 PEDRO LUCCA OLIVEIRA ALVES 3ª SERIE 50% DEFERIDO

214 20180199 PIETRO HEINER BORGES ASSUNÇÃO 4º ANO 50% DEFERIDO

215 20210073 RAFAELLA MARIA LIMA PIMENTEL 9º ANO 50% DEFERIDO

216 20210073 RAFAELLA VIEIRA VIANA BARBARIA 8º ANO 50% DEFERIDO

217 20230186 REBECA ALVES DOS SANTOS 2º ANO 100% DEFERIDO

218 20160107 REBECA NEVES SANTIAGO 1ª SÉRIE 50% INDEFERIDO

219 20220181 RUBIA RIBEIRO DE SOUSA 2ª SÉRIE 50% DEFERIDO

220 20150071 SABRINA OLIVEIRA DE CARVALHO 7º ANO 100% DEFERIDO

221 2013014 SAMIRALENE BAIMA RODRIGUES 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

222 20150070 SARAH OLIVEIRA DE CARVALHO 9º ANO 100% DEFERIDO

223 20220187 SARAH RIBEIRO NUNES 5º ANO 50% DEFERIDO

224 20230058 SARAH VITORIA MILHOMEM SILVA 2ª SERIE 50% INDEFERIDO

225 20230158 SERENA BARBA MAIA 3º ANO 50% DEFERIDO

226 20170018 SOFIA NUNES DA SILVA 7º ANO 100% DEFERIDO

227 20150069 SOFIA OLIVEIRA DE CARVALHO 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

228 20180054 SOFIA QUEIROZ 8º ANO 50% DEFERIDO

229 20200192 SOFIA SALES SILVA 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

230 20190252 SOPHIA DA SILVA BASTOS 5º ANO 50% DEFERIDO

231 20190276 SOPHIA LAUREN CABRAL ROQUE 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

232 20190208 THAILA RAMITO AMERICO DE ABREU 2ª SERIE 100% DEFERIDO

233 20190061 THAYNÁ AGUIAR FERNANDES XAVIER 6º ANO 100% DEFERIDO

234 20230129 THEO REIS TAVARES VIANA ATHAYDE JARDIM I 100% DEFERIDO

235 20200125 VALENTINA VIANA ARAÚJO 4º ANO 100% DEFERIDO

236 20120043 VINICIUS CAVALHEIRO MACHADO 1ª SÉRIE 50% DEFERIDO

237 20140031 VITORIA OLIVEIRA SANTOS 1ª SÉRIE 100% DEFERIDO

238 20220118 VITORIA MOREIRA 7º ANO 50% DEFERIDO

239 20150058 WAGNER JUNIOR VIANA MARTINS 9º ANO 100% INDEFERIDO

240 20200161 YASMIM COSMO BARROS 6º ANO 50% DEFERIDO

241 20170071 YASMIN BARBOSA DA SILVA 9º ANO 100% DEFERIDO

COMISSÃO DE ANÁLISE DA BOLSA DE ESTUDO – CAB

Palmas, 13 de outubro de 2023.